
Муниципальное образовательное учреждение  

дополнительного образования   

«ДЕТСКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ» 

 

 

ПРИКАЗ 
 12.01.2023                                                                                                                          № 02-од 

 

г. Северодвинск 

 

О внесении изменений в 

Правила внутреннего  

трудового распорядка 

МАОУ ДО «ДЦК» 

 
В соответствии с протестом прокуратуры г. Северодвинска  от 28.12.2022 № 7-21-

2022 в целях приведения Правил внутреннего трудового распорядка МАОУ ДО «ДЦК» 

(далее – Правила) в соответствие с действующим законодательством 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Изложить п. 4.1.5 Правил в следующей редакции: 

«4.1.5. Прием на работу оформляется трудовым договором. Директор МАОУ ДО 

«ДЦК» издает на основании заключенного трудового договора приказ о приеме на работу. 

Содержание приказа директора МАОУ ДО «ДЦК» должно соответствовать условиям 

заключенного трудового договора (ст.68 Трудового кодекса РФ)»; 

2. Изложить п. 5.25 Правил в следующей редакции: 

«5.25. Администрация МАОУ ДО «ДЦК» организует учет явки на работу и уход с 

нее всех работников.» 

 

 
 

Директор         Е.Б. Левченко 
 


		2023-01-13T10:23:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ"
	Я являюсь автором этого документа




